
KOMUNIKAT ZAWODÓW

PZLA Mistrzostwa Polski U16 w Wielobojach 2022

KRAKÓW, 17.09.2022

sobota, 17 września

 

80 m pł K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 17.09.22   09:59:39
Wiatr: -0.8 M/S

1 49 Julia RUDNIK 12.07.07 UKL Ósemka Police(ZP) 12.151  PB   842
2 12 Laura WIESZTORT 20.08.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.226     831
3 31 Michalina MUCHA 03.09.07 AML Słupsk(PM) 12.263     824
4 41 Zofia RATAJCZAK 24.06.07 MUKS Szok Bojanowo(WP) 12.385     805
5 15 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.07 UKS Kresy Otwock(MZ) 12.412     801
6 28 Zuzanna KOZAN 07.07.07 NKS Start Namysłów(OP) 12.434     798
7 23 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 12.498     788
8 16 Paulina JAKUBIAK 21.06.07 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.967     717

Bieg 2/3 Start: 17.09.22   10:05:24
Wiatr: -0.8 M/S

1 7 Adrianna WASILEWSKA 20.05.08 MLKS Agros Żary(LB) 12.496  PB   788
2 11 Adrianna BANY 09.01.07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.897     727
3 5 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło(KP) 12.915     724
4 35 Jagoda CHOIŃSKA 27.05.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 12.924     723
5 24 Zuzanna HOC 02.07.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 12.953     718
6 40 Weronika STASIERSKA 29.12.08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.032  PB   706
7 27 Magdalena ŻUK 22.02.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 13.368     658

Bieg 3/3 Start: 17.09.22   10:10:25
Wiatr: -1.2 M/S

1 39 Patrycja KOKOT 05.11.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.505     638
2 20 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.716  PB   609
3 10 Lena WRÓBEL 01.09.08 UKS Jedynka Łowicz(LD) 13.754     604
4 32 Agnieszka ZAKRZEWSKA 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 13.982  PB   572
5 13 Natalia MAGRYTA 04.12.07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 14.678     483
6 25 Oliwia JAWORSKA 03.03.07 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 15.457     390
7 22 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.503     385
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sobota, 17 września

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia RUDNIK 12.07.07 UKL Ósemka Police 12.151 842 PB   
2 Bieg 1 Laura WIESZTORT 20.08.08 KS AZS AWF Warszawa 12.222 831    
3 Bieg 1 Michalina MUCHA 03.09.07 AML Słupsk 12.263 824    
4 Bieg 1 Zofia RATAJCZAK 24.06.07 MUKS Szok Bojanowo 12.384 805    
5 Bieg 1 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.07 UKS Kresy Otwock 12.415 801    
6 Bieg 1 Zuzanna KOZAN 07.07.07 NKS Start Namysłów 12.436 798    
7 Bieg 1 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków 12.497 788    
8 Bieg 2 Adrianna WASILEWSKA 20.05.08 MLKS Agros Żary 12.491 788 PB   
9 Bieg 2 Adrianna BANY 09.01.07 KS AZS AWF Warszawa 12.892 727    

10 Bieg 2 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło 12.913 724    
11 Bieg 2 Jagoda CHOIŃSKA 27.05.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 12.924 723    
12 Bieg 2 Zuzanna HOC 02.07.08 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.955 718    
13 Bieg 1 Paulina JAKUBIAK 21.06.07 UKS LA Basket Warszawa 12.968 717    
14 Bieg 2 Weronika STASIERSKA 29.12.08 LKS Orkan Ostrzeszów 13.036 706 PB   
15 Bieg 2 Magdalena ŻUK 22.02.08 MULKS Juvenia Głuchołazy 13.367 658    
16 Bieg 3 Patrycja KOKOT 05.11.07 LKS Orkan Ostrzeszów 13.501 638    
17 Bieg 3 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek 13.712 609 PB   
18 Bieg 3 Lena WRÓBEL 01.09.08 UKS Jedynka Łowicz 13.753 604    
19 Bieg 3 Agnieszka ZAKRZEWSKA 01.01.07 KS Wejher Wejherowo 13.984 572 PB   
20 Bieg 3 Natalia MAGRYTA 04.12.07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 14.675 483    
21 Bieg 3 Oliwia JAWORSKA 03.03.07 MULKS Juvenia Głuchołazy 15.456 390    
22 Bieg 3 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka 15.507 385    

 

110 m pł M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 17.09.22   10:42:00
Wiatr: -0.7 M/S

1 42 Damian KUŚMIEREK 31.10.07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 14.66     869
2 29 Emilian MIKUŚKIEWICZ 04.04.07 NKS Start Namysłów(OP) 14.94     833
3 46 Kacper GÓRALCZYK 28.03.07 UKS Flop Wilkasy(WN) 15.35     785
4 9 Hubert KOWALSKI 12.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.73     740
5 38 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.87     728
6 48 Piotr ŚWITOŃ 02.07.07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.02     706

Bieg 2/3 Start: 17.09.22   10:45:00
Wiatr: -1.8 M/S

1 36 Jan DELEWSKI 21.02.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 16.45     662
2 6 Mikołaj GLAZA 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota(KP) 16.43     662
3 17 Jan SAMUL 22.02.08 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 16.64     641
4 37 Antoni BRYZA 09.05.07 SKLA Sopot(PM) 16.77     631
5 34 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.08 LKS Zantyr Sztum(PM) 16.96     610
6 33 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 17.52     549

Bieg 3/3 Start: 17.09.22   10:48:00
Wiatr: -0.5 M/S

1 43 Piotr BECELA 02.06.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 17.36     569
2 26 Mateusz WINIARSKI 13.09.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 17.34     569
3 30 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.07 KS Podlasie Białystok(PD) 18.15     492
4 45 Łukasz LORENC 28.03.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.33     474
5 14 Szymon RZEPKA 30.07.08 KS Warszawianka W-wa(MZ) 22.57     165
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sobota, 17 września

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian KUŚMIEREK 31.10.07 UKS Skoczek Władysławów 14.61 869    
2 Bieg 1 Emilian MIKUŚKIEWICZ 04.04.07 NKS Start Namysłów 14.92 833    
3 Bieg 1 Kacper GÓRALCZYK 28.03.07 UKS Flop Wilkasy 15.33 785    
4 Bieg 1 Hubert KOWALSKI 12.06.07 UKS Dziewiątka Kutno 15.74 740    
5 Bieg 1 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa 15.85 728    
6 Bieg 1 Piotr ŚWITOŃ 02.07.07 MLUKS Mokasyn Płoty 16.06 706    
7 Bieg 2 Jan DELEWSKI 21.02.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 16.41 662    
8 Bieg 2 Mikołaj GLAZA 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota 16.42 662    
9 Bieg 2 Jan SAMUL 22.02.08 UKS LA Basket Warszawa 16.63 641    

10 Bieg 2 Antoni BRYZA 09.05.07 SKLA Sopot 16.74 631    
11 Bieg 2 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.08 LKS Zantyr Sztum 16.95 610    
12 Bieg 3 Mateusz WINIARSKI 13.09.08 MULKS Juvenia Głuchołazy 17.32 569    
13 Bieg 3 Piotr BECELA 02.06.07 UMKS Iskra Wolsztyn 17.31 569    
14 Bieg 2 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.07 KS Wejher Wejherowo 17.56 549    
15 Bieg 3 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.07 KS Podlasie Białystok 18.13 492    
16 Bieg 3 Łukasz LORENC 28.03.07 UMKS Iskra Wolsztyn 18.34 474    
17 Bieg 3 Szymon RZEPKA 30.07.08 KS Warszawianka W-wa 22.55 165    

 

Skok w dal M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  17.09.22  11:55:00

Start: 17.09.22   11:30:00

1 29 Emilian MIKUŚKIEWICZ 04.04.07 NKS Start Namysłów(OP) 6.2517     641+1.0
2 9 Hubert KOWALSKI 12.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.9615     578+1.0
3 46 Kacper GÓRALCZYK 28.03.07 UKS Flop Wilkasy(WN) 5.9616     578+0.7
4 6 Mikołaj GLAZA 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota(KP) 5.9214     569+1.0
5 38 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.8412     552+2.5
6 17 Jan SAMUL 22.02.08 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.7913     542-1.2
7 42 Damian KUŚMIEREK 31.10.07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 5.7211     527+0.5
8 34 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.08 LKS Zantyr Sztum(PM) 5.648     510-0.0
9 43 Piotr BECELA 02.06.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 5.389     457+2.1

10 36 Jan DELEWSKI 21.02.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 5.237     427-0.7
11 48 Piotr ŚWITOŃ 02.07.07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.1110     404-0.8
12 30 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.07 KS Podlasie Białystok(PD) 5.075     396-0.2
13 26 Mateusz WINIARSKI 13.09.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 5.056     392+0.2
14 37 Antoni BRYZA 09.05.07 SKLA Sopot(PM) 4.893     361+0.8
15 33 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 4.884     360+0.7
16 45 Łukasz LORENC 28.03.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 4.752     335+0.7
17 14 Szymon RZEPKA 30.07.08 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.301     255+0.9
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sobota, 17 września
I II III

x 6.25 xEmilian MIKUŚKIEWICZ
-0.4 +1.0 +0.8
5.68 5.96 5.61Hubert KOWALSKI
+0.3 +1.0 +0.6
5.78 5.84 5.96Kacper GÓRALCZYK
-0.2 +2.2 +0.7
5.92 5.33 5.36Mikołaj GLAZA
+1.0 +2.1 -0.7
5.84 5.53 5.82Maciej DYJA
+2.5 +1.1 +0.9

x 5.67 5.79Jan SAMUL
+1,2 -0.1 -1.2
5.60 5.72 5.37Damian KUŚMIEREK
+1.9 +0.5 +0.1
2.68 5.64 5.40Nikodem WIŚNIEWSKI
+0.3 -0.0 +0.4
4.99 5.13 5.38Piotr BECELA
+2.3 -1.3 +2.1
5.23 4.96 5.00Jan DELEWSKI
-0.7 +1.4 +0.6
4.39 5.07 5.11Piotr ŚWITOŃ
+0.9 +0.9 -0.8
4.93 4.55 5.07Gabriel LEBIEDZIŃSKI
+1.2 -0.0 -0.2
4.84 4.98 5.05Mateusz WINIARSKI
+0.3 +0.9 +0.2
4.80 4.89 4.74Antoni BRYZA
+1.5 +0.8 +0.6

x 4.78 4.88Mateusz ZAKRZEWSKI
+0.2 +0.5 +0.7
4.57 4.75 4.53Łukasz LORENC
-1.1 +0.7 -0.5
x 4.19 4.30Szymon RZEPKA

+1.5 -0.6 +0.9

 

Skok wzwyż K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  17.09.22  12:15:00

Start: 17.09.22   10:50:00

1 12 Laura WIESZTORT 20.08.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.6122     747
2 28 Zuzanna KOZAN 07.07.07 NKS Start Namysłów(OP) 1.5820  PB   712
3 15 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.07 UKS Kresy Otwock(MZ) 1.5519  =SB   678
4 7 Adrianna WASILEWSKA 20.05.08 MLKS Agros Żary(LB) 1.4918     610
5 10 Lena WRÓBEL 01.09.08 UKS Jedynka Łowicz(LD) 1.497  PB   610
6 41 Zofia RATAJCZAK 24.06.07 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1.4615     577
6 31 Michalina MUCHA 03.09.07 AML Słupsk(PM) 1.4614  =PB   577
8 5 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło(KP) 1.4621     577
9 20 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.4617     577

10 49 Julia RUDNIK 12.07.07 UKL Ósemka Police(ZP) 1.4616     577
11 24 Zuzanna HOC 02.07.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1.4312     544
12 11 Adrianna BANY 09.01.07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.4010     512
13 16 Paulina JAKUBIAK 21.06.07 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.376     481
14 40 Weronika STASIERSKA 29.12.08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.3713     481
15 23 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 1.344     449
16 35 Jagoda CHOIŃSKA 27.05.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 1.343     449
17 22 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.342  PB   449
18 13 Natalia MAGRYTA 04.12.07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 1.319     419
19 25 Oliwia JAWORSKA 03.03.07 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1.311  PB   419
20 27 Magdalena ŻUK 22.02.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1.288     389
20 39 Patrycja KOKOT 05.11.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.2811     389

32 Agnieszka ZAKRZEWSKA 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) NM5     

Strona 4

KRAKÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17.09.22 17:46:55



sobota, 17 września
119 122 125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158 161 164

- - - - - - - - - oLaura WIESZTORT xo o xo xo xo xxx

- - - - - o o o o oZuzanna KOZAN xo o o o xxx

- - - - - - o o o oHanna ODOLIŃSKA o xxo o xxx

- - - - - - - o - xoAdrianna WASILEWSKA o xxx

- - - - o o o xo o xxoLena WRÓBEL o xxx

- - - - - o o o o oMichalina MUCHA xxx

- - - - - o o o o oZofia RATAJCZAK xxx

- - - - - o - o o xoZuzanna SIKORSKA xxx

- - - - o o o o xo xoJoanna ZIELIŃSKA xxx

- - - - o o o o o xxoJulia RUDNIK xxx

- - - - o o xo o xo xxxZuzanna HOC

- - - - o o xo o xxxAdrianna BANY

- - o o xo o xo xxxPaulina JAKUBIAK

- - o o xxo o xxo xxxWeronika STASIERSKA

- o - - xo o xxxPatrycja DRAGOW

- - o o xo xo xxxJagoda CHOIŃSKA

o o o o xxo xxo xxxAleksandra PIETRZYK

o - o o o xxxNatalia MAGRYTA

o xo o o o xxxOliwia JAWORSKA

- o o o xxx -Magdalena ŻUK

- - o o xxxPatrycja KOKOT

- xxx - - - - -Agnieszka ZAKRZEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  17.09.22  13:41:00

Start: 17.09.22   12:30:00

1 41 Zofia RATAJCZAK 24.06.07 MUKS Szok Bojanowo(WP) 9.975  PB   527
2 7 Adrianna WASILEWSKA 20.05.08 MLKS Agros Żary(LB) 9.811     517
3 39 Patrycja KOKOT 05.11.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.669  PB   507
4 31 Michalina MUCHA 03.09.07 AML Słupsk(PM) 9.5913  PB   503
5 5 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło(KP) 9.572     501
6 28 Zuzanna KOZAN 07.07.07 NKS Start Namysłów(OP) 9.567     501
7 24 Zuzanna HOC 02.07.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 9.536     499
8 12 Laura WIESZTORT 20.08.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.524     498
9 11 Adrianna BANY 09.01.07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.238     479

10 15 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.07 UKS Kresy Otwock(MZ) 9.173     475
11 32 Agnieszka ZAKRZEWSKA 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 8.8511  =PB   454
12 40 Weronika STASIERSKA 29.12.08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.6610     442
13 16 Paulina JAKUBIAK 21.06.07 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.6316  PB   440
14 20 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek(MZ) 8.2814     417
15 49 Julia RUDNIK 12.07.07 UKL Ósemka Police(ZP) 8.1318  PB   408
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sobota, 17 września
16 13 Natalia MAGRYTA 04.12.07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 7.9519  PB   396
17 23 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 7.9521  PB   396
18 25 Oliwia JAWORSKA 03.03.07 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 7.9415  PB   395
19 35 Jagoda CHOIŃSKA 27.05.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 7.8712     391
20 10 Lena WRÓBEL 01.09.08 UKS Jedynka Łowicz(LD) 7.3820     359
21 27 Magdalena ŻUK 22.02.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 7.3417     357
22 22 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6.9622     332

I II III

9.15 9.97 8.70Zofia RATAJCZAK

9.81 x 9.58Adrianna WASILEWSKA

8.99 9.04 9.66Patrycja KOKOT

9.44 9.59 9.55Michalina MUCHA

9.57 9.17 9.18Zuzanna SIKORSKA

8.95 9.56 9.23Zuzanna KOZAN

9.53 9.50 9.38Zuzanna HOC

9.52 9.18 9.50Laura WIESZTORT

7.53 8.41 9.23Adrianna BANY

9.17 x xHanna ODOLIŃSKA

8.85 x 7.83Agnieszka ZAKRZEWSKA

8.10 8.66 7.30Weronika STASIERSKA

7.10 8.35 8.63Paulina JAKUBIAK

7.25 8.22 8.28Joanna ZIELIŃSKA

x 7.82 8.13Julia RUDNIK

7.95 7.95 7.81Natalia MAGRYTA

7.95 7.54 7.28Patrycja DRAGOW

7.67 7.94 7.05Oliwia JAWORSKA

7.58 7.25 7.87Jagoda CHOIŃSKA

7.18 7.38 7.03Lena WRÓBEL

x 7.34 7.02Magdalena ŻUK

6.96 x 6.41Aleksandra PIETRZYK

 

Skok w dal K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  17.09.22  14:49:00

Start: 17.09.22   14:00:00

1 41 Zofia RATAJCZAK 24.06.07 MUKS Szok Bojanowo(WP) 5.211     617-0.2
2 28 Zuzanna KOZAN 07.07.07 NKS Start Namysłów(OP) 5.143     5980.0
3 15 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.07 UKS Kresy Otwock(MZ) 5.034     567+0.9
4 31 Michalina MUCHA 03.09.07 AML Słupsk(PM) 5.0110  PB   5620.3
5 49 Julia RUDNIK 12.07.07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.995     557+0.8
6 11 Adrianna BANY 09.01.07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.977     551-0.4
7 16 Paulina JAKUBIAK 21.06.07 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.936     540-0.2
8 23 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 4.9011  PB   532-0.5
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sobota, 17 września
9 12 Laura WIESZTORT 20.08.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.872     524+0.9

10 7 Adrianna WASILEWSKA 20.05.08 MLKS Agros Żary(LB) 4.818     5080.0
11 24 Zuzanna HOC 02.07.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.7321     487+1.1
12 39 Patrycja KOKOT 05.11.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.6317  PB   461+0.2
13 40 Weronika STASIERSKA 29.12.08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.6214     459+0.1
14 10 Lena WRÓBEL 01.09.08 UKS Jedynka Łowicz(LD) 4.6212     459+0.5
15 35 Jagoda CHOIŃSKA 27.05.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4.6213     459-1.0
16 27 Magdalena ŻUK 22.02.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.6015  =PB   454-0.1
17 20 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek(MZ) 4.4718     421-0.7
18 22 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.3919     401-0.4
19 32 Agnieszka ZAKRZEWSKA 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 4.3720     396-0.8
20 13 Natalia MAGRYTA 04.12.07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 4.2916     376+0.4
21 25 Oliwia JAWORSKA 03.03.07 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.1422  PB   340+0.9
22 5 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło(KP) 3.969     299-0.4

I II III

x 5.18 5.21Zofia RATAJCZAK
0.0 +0.7 -0.2

5.14 x 5.05Zuzanna KOZAN
0.0 -0.1 -0.1

4.82 4.95 5.03Hanna ODOLIŃSKA
+0.6 +0.1 +0.9
4.92 4.83 5.01Michalina MUCHA
0.0 0.9 0.3

4.99 4.85 4.95Julia RUDNIK
+0.8 -1.3 +0.4
4.90 4.97 4.96Adrianna BANY
+0.5 -0.4 +0.3
4.90 4.93 4.77Paulina JAKUBIAK
-0.7 -0.2 -0.1
4.66 4.72 4.90Patrycja DRAGOW
+0.1 0..0 -0.5

x x 4.87Laura WIESZTORT
-0.3 -0.7 +0.9
4.81 4.80 4.81Adrianna WASILEWSKA
0.0 -0.7 +0.6

4.66 4.73 4.34Zuzanna HOC
+0.1 +1.1 +0.3
4.43 4.57 4.63Patrycja KOKOT
+0.1 +0.1 +0.2
4.45 4.40 4.62Weronika STASIERSKA
+0.6 -0.1 +0.1
4.49 4.49 4.62Lena WRÓBEL
+0.1 +0.7 +0.5
4.35 4.62 4.55Jagoda CHOIŃSKA
-0.1 -1.0 -0.3
4.35 4.60 xMagdalena ŻUK
-1.8 -0.1 +1.3
x 4.47 4.45Joanna ZIELIŃSKA

-0.1 -0.7 -0.1
4.07 4.39 4.28Aleksandra PIETRZYK
+0.8 -0.4 -0.2
4.32 4.37 4.32Agnieszka ZAKRZEWSKA
+0.2 -0.8 +0.4
4.29 3.91 4.09Natalia MAGRYTA
+0.4 -0.8 +0.2
4.06 4.14 3.64Oliwia JAWORSKA
+0.1 +0.9 +0.3
3.96 3.93 rZuzanna SIKORSKA
-0.4 -0.1 r

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  17.09.22  15:28:00

Start: 17.09.22   14:30:00

1 36 Jan DELEWSKI 21.02.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 12.811     656
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sobota, 17 września
2 46 Kacper GÓRALCZYK 28.03.07 UKS Flop Wilkasy(WN) 12.563  PB   YC 640
3 42 Damian KUŚMIEREK 31.10.07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.932     602
4 29 Emilian MIKUŚKIEWICZ 04.04.07 NKS Start Namysłów(OP) 10.534  PB   518
5 43 Piotr BECELA 02.06.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 9.955     483
6 38 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.877  PB   478
7 48 Piotr ŚWITOŃ 02.07.07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.158     435
8 45 Łukasz LORENC 28.03.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 8.979     424
9 30 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.816     414

10 34 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.08 LKS Zantyr Sztum(PM) 8.8012  PB   414
11 9 Hubert KOWALSKI 12.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 8.7810     413
12 6 Mikołaj GLAZA 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota(KP) 8.6511     405
13 33 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 7.5514  PB   340
14 26 Mateusz WINIARSKI 13.09.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 7.4813     336
15 17 Jan SAMUL 22.02.08 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 7.1015     313
16 14 Szymon RZEPKA 30.07.08 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6.3817     271

37 Antoni BRYZA 09.05.07 SKLA Sopot(PM) NM16     

I II III

11.64 11.84 12.81Jan DELEWSKI

12.56 x 11.56Kacper GÓRALCZYK

11.93 11.53 11.78Damian KUŚMIEREK

9.88 10.53 10.35Emilian MIKUŚKIEWICZ

9.69 9.95 9.66Piotr BECELA

x 8.74 9.87Maciej DYJA

8.52 9.09 9.15Piotr ŚWITOŃ

8.96 8.69 8.97Łukasz LORENC

7.87 8.44 8.81Gabriel LEBIEDZIŃSKI

8.03 8.80 8.68Nikodem WIŚNIEWSKI

8.78 8.50 8.75Hubert KOWALSKI

8.09 8.65 8.55Mikołaj GLAZA

6.83 7.55 6.47Mateusz ZAKRZEWSKI

7.48 7.37 6.58Mateusz WINIARSKI

6.93 7.10 xJan SAMUL

x 6.26 6.38Szymon RZEPKA

x x xAntoni BRYZA

 

600 m K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.22   16:57:50

1 25 Oliwia JAWORSKA 03.03.07 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:42.168  PB   672
2 27 Magdalena ŻUK 22.02.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:50.424  PB   516
3 5 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło(KP) 1:51.737  PB   493
4 32 Agnieszka ZAKRZEWSKA 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 1:52.981     471
5 40 Weronika STASIERSKA 29.12.08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:53.863     456
6 10 Lena WRÓBEL 01.09.08 UKS Jedynka Łowicz(LD) 1:56.165     418
7 35 Jagoda CHOIŃSKA 27.05.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 1:57.514     397
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sobota, 17 września
8 13 Natalia MAGRYTA 04.12.07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 2:00.108  PB   357
9 22 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:03.262     311

10 20 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek(MZ) 2:04.296     297
11 39 Patrycja KOKOT 05.11.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:16.416     153

Bieg 2/2 Start: 17.09.22   17:04:39

1 7 Adrianna WASILEWSKA 20.05.08 MLKS Agros Żary(LB) 1:42.886  PB   658
2 12 Laura WIESZTORT 20.08.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:43.213     651
3 31 Michalina MUCHA 03.09.07 AML Słupsk(PM) 1:44.796  PB   620
4 24 Zuzanna HOC 02.07.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:45.752     602
5 41 Zofia RATAJCZAK 24.06.07 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1:46.087  PB   596
6 23 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 1:48.491  PB   551
7 28 Zuzanna KOZAN 07.07.07 NKS Start Namysłów(OP) 1:49.585     531
8 15 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.07 UKS Kresy Otwock(MZ) 1:50.174     520
9 16 Paulina JAKUBIAK 21.06.07 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1:58.794     377

10 11 Adrianna BANY 09.01.07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:02.158     327
49 Julia RUDNIK 12.07.07 UKL Ósemka Police(ZP) DQ8     TR 17.3.1

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia JAWORSKA 03.03.07 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:42.161 672 PB   
2 Bieg 2 Adrianna WASILEWSKA 20.05.08 MLKS Agros Żary 1:42.881 658 PB   
3 Bieg 2 Laura WIESZTORT 20.08.08 KS AZS AWF Warszawa 1:43.212 651    
4 Bieg 2 Michalina MUCHA 03.09.07 AML Słupsk 1:44.793 620 PB   
5 Bieg 2 Zuzanna HOC 02.07.08 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:45.754 602    
6 Bieg 2 Zofia RATAJCZAK 24.06.07 MUKS Szok Bojanowo 1:46.085 596 PB   
7 Bieg 2 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków 1:48.496 551 PB   
8 Bieg 2 Zuzanna KOZAN 07.07.07 NKS Start Namysłów 1:49.587 531    
9 Bieg 2 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.07 UKS Kresy Otwock 1:50.178 520    

11 Bieg 1 Magdalena ŻUK 22.02.08 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:50.422 516 PB   
12 Bieg 1 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło 1:51.733 493 PB   
13 Bieg 1 Agnieszka ZAKRZEWSKA 01.01.07 KS Wejher Wejherowo 1:52.984 471    
14 Bieg 1 Weronika STASIERSKA 29.12.08 LKS Orkan Ostrzeszów 1:53.865 456    
15 Bieg 1 Lena WRÓBEL 01.09.08 UKS Jedynka Łowicz 1:56.166 418    
16 Bieg 1 Jagoda CHOIŃSKA 27.05.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 1:57.517 397    
16 Bieg 2 Paulina JAKUBIAK 21.06.07 UKS LA Basket Warszawa 1:58.799 377    
18 Bieg 1 Natalia MAGRYTA 04.12.07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki 2:00.108 357 PB   
18 Bieg 2 Adrianna BANY 09.01.07 KS AZS AWF Warszawa 2:02.1510 327    
20 Bieg 1 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka 2:03.269 311    
21 Bieg 1 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek 2:04.2910 297    
22 Bieg 1 Patrycja KOKOT 05.11.07 LKS Orkan Ostrzeszów 2:16.4111 153    

Bieg 2 Julia RUDNIK 12.07.07 UKL Ósemka Police DQDQ     TR 17.3.1

 

Skok wzwyż M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  17.09.22  17:00:00

Start: 17.09.22   14:00:00

1 46 Kacper GÓRALCZYK 28.03.07 UKS Flop Wilkasy(WN) 1.741     577
2 42 Damian KUŚMIEREK 31.10.07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 1.747  PB   577
3 6 Mikołaj GLAZA 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1.713     552
4 43 Piotr BECELA 02.06.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.712     552
5 29 Emilian MIKUŚKIEWICZ 04.04.07 NKS Start Namysłów(OP) 1.718  PB   552
6 9 Hubert KOWALSKI 12.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.689  PB   528
7 48 Piotr ŚWITOŃ 02.07.07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.684     528
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sobota, 17 września
8 38 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.6212  PB   480
9 34 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.08 LKS Zantyr Sztum(PM) 1.625     480

10 36 Jan DELEWSKI 21.02.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 1.626     480
11 17 Jan SAMUL 22.02.08 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.5913  PB   457
12 30 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.07 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5610     434
13 26 Mateusz WINIARSKI 13.09.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1.5315     411
14 33 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 1.5014     389
15 37 Antoni BRYZA 09.05.07 SKLA Sopot(PM) 1.4411     345
16 14 Szymon RZEPKA 30.07.08 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.4417     345
17 45 Łukasz LORENC 28.03.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.4116     324

132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177

- - - - - - o - - oKacper GÓRALCZYK - o o xo xo xxx

- - - - - - o o o oDamian KUŚMIEREK o o o xo xxo xxx

- - - - - - o - - oMikołaj GLAZA o o xo xo xxx

- - - - - - o - o -Piotr BECELA o o o xxo xxx

- - - - - - o o o oEmilian MIKUŚKIEWICZ xo xxo xxo xxo r

- - - - - - -- o o oHubert KOWALSKI o o xxx

- - - - - o o xxo oPiotr ŚWITOŃ xo xxo xo xxx

- - - - - - o o o xxxMaciej DYJA

- - - - - - - o o oNikodem WIŚNIEWSKI xo xxx

- - - - - - xo o o xoJan DELEWSKI xxx

- - - - o o o o o oJan SAMUL xxx

- - - - o o o o xxo xxxGabriel LEBIEDZIŃSKI

- - - ooo xo xo xxxMateusz WINIARSKI

- - - o - o o xxxMateusz ZAKRZEWSKI

- o o o o xxxAntoni BRYZA

xo xo xo xo xxo xxxSzymon RZEPKA

o o o xo xxxŁukasz LORENC

 

Pięciobój K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  17:10:00

Start: 17.09.22   17:20:00

1 12 Laura WIESZTORT 20.08.08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 32511     
2 28 Zuzanna KOZAN 07.07.07 NKS Start Namysłów(OP) 31402     
3 41 Zofia RATAJCZAK 24.06.07 MUKS Szok Bojanowo(WP) 31225  PB   
4 31 Michalina MUCHA 03.09.07 AML Słupsk(PM) 30867  PB   
5 7 Adrianna WASILEWSKA 20.05.08 MLKS Agros Żary(LB) 30813     
6 15 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.07 UKS Kresy Otwock(MZ) 30414     
7 24 Zuzanna HOC 02.07.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 285010  PB   
8 23 Patrycja DRAGOW 06.02.08 WKS Wawel Kraków(MA) 271611  PB   
9 11 Adrianna BANY 09.01.07 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25968     

10 5 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło(KP) 25946     
11 16 Paulina JAKUBIAK 21.06.07 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 255520  PB   
12 40 Weronika STASIERSKA 29.12.08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 254412     
13 10 Lena WRÓBEL 01.09.08 UKS Jedynka Łowicz(LD) 245015  PB   
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sobota, 17 września
14 35 Jagoda CHOIŃSKA 27.05.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 241916  PB   
15 49 Julia RUDNIK 12.07.07 UKL Ósemka Police(ZP) 23849     
16 27 Magdalena ŻUK 22.02.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 237413     
17 20 Joanna ZIELIŃSKA 08.01.08 UKS MTE Milanówek(MZ) 232114     
18 25 Oliwia JAWORSKA 03.03.07 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 221617     
19 39 Patrycja KOKOT 05.11.07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 214818     
20 13 Natalia MAGRYTA 04.12.07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki(MZ) 203121     
21 32 Agnieszka ZAKRZEWSKA 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 189319     
22 22 Aleksandra PIETRZYK 20.07.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 187822     

 

1000 m M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.22   17:34:34

1 6 Mikołaj GLAZA 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota(KP) 2:54.522  PB   719
2 9 Hubert KOWALSKI 12.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 2:55.161  PB   712
3 33 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:58.975  PB   674
4 46 Kacper GÓRALCZYK 28.03.07 UKS Flop Wilkasy(WN) 3:03.104     634
5 26 Mateusz WINIARSKI 13.09.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3:04.9912  PB   616
6 36 Jan DELEWSKI 21.02.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 3:05.3511  PB   613
7 30 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.07 KS Podlasie Białystok(PD) 3:05.416     612
8 38 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:05.669  PB   610
9 48 Piotr ŚWITOŃ 02.07.07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:06.303     604

10 34 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.08 LKS Zantyr Sztum(PM) 3:06.9015  PB   598
11 17 Jan SAMUL 22.02.08 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 3:07.967  PB   588
12 29 Emilian MIKUŚKIEWICZ 04.04.07 NKS Start Namysłów(OP) 3:09.6010  PB   573
13 42 Damian KUŚMIEREK 31.10.07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 3:09.7313  PB   572
14 37 Antoni BRYZA 09.05.07 SKLA Sopot(PM) 3:15.8216  PB   518
15 43 Piotr BECELA 02.06.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 3:16.788     509
16 45 Łukasz LORENC 28.03.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 3:24.9514     441
17 14 Szymon RZEPKA 30.07.08 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3:40.6817     322

 

Pięciobój M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.22  17:40:00

Start: 17.09.22   17:20:00

1 46 Kacper GÓRALCZYK 28.03.07 UKS Flop Wilkasy(WN) 32141  PB   
2 42 Damian KUŚMIEREK 31.10.07 UKS Skoczek Władysławów(WP) 31475  PB   
3 29 Emilian MIKUŚKIEWICZ 04.04.07 NKS Start Namysłów(OP) 31172  PB   
4 9 Hubert KOWALSKI 12.06.07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 29713  PB   
5 6 Mikołaj GLAZA 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota(KP) 29074  PB   
6 38 Maciej DYJA 26.02.07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28489  PB   
7 36 Jan DELEWSKI 21.02.07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 28386  PB   
8 48 Piotr ŚWITOŃ 02.07.07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26777  PB   
9 34 Nikodem WIŚNIEWSKI 29.01.08 LKS Zantyr Sztum(PM) 261212  PB   

10 43 Piotr BECELA 02.06.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 25708     
11 17 Jan SAMUL 22.02.08 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 254110  PB   
12 30 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.07 KS Podlasie Białystok(PD) 234811     
13 26 Mateusz WINIARSKI 13.09.08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 232414  PB   
14 33 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.07 KS Wejher Wejherowo(PM) 231213     
15 45 Łukasz LORENC 28.03.07 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 199815     
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sobota, 17 września
16 37 Antoni BRYZA 09.05.07 SKLA Sopot(PM) 185516     
17 14 Szymon RZEPKA 30.07.08 KS Warszawianka W-wa(MZ) 135817     
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